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Cliente : ACEROS Am_uO._‘NO._._....»Z_ S.A_DEC.V.
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Certificate No. Q16291

Folio:

32296

Fecha: 03 de Noviembre del 2004

o~ ‘uestro Esfuerzo de Resistencia
Colad Longitud c - M S P Alargamiento Dobl
N Pedido clada Grado | Producto Medida ongtu : Fluencia ala Tension 9 ® ez
Numero ~ | Numero m % % % % kgf/mm? kgf/mm? % Mandril ©180°
1753 . 78077 A-36 | SOLERA 11/2 X 5/8" 6,10 0,21 0,81 0,039 0,022 37,12 53,41 24,0 N/A N/A
78083 A-36 | SOLERA 1 1/2 X 5/8" 6,10 0,19 0,94 0,040 | 0,024 34,58 50,80 27,0 N/A N/A
Observaciones: 78077  %Cr 0,13 %Ni 0,08 %Cu 0,23 %Si 0,26
A 78083  %Cr 0,11 %Ni 0,10 %Cu 0,31 %Si 0,26
No.DE REMISION: 124 867
Nota:
Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma:
] Nmx-C-407-ONNCCE, [] As™™ asts, [ Jnmxs113, [ ] NMxB-172, ING. RODRIGO GARCIA- P.
K] astmasens, [ ] astMas20as. Nombre
Prohibida la reproduccion total o parcial de este Certificado sin autorizacién de Siderurgica Tultitian S.A. de C.V. Autoriza: Jefe de Control de Calidad




